



YB Digital









Jak smazat / smazat text v PDF pomocí textu PDF Deleter
2022-09-06 2024-02-13
 -  Produktivita kanceláře
Občas si můžete všimnout, že nějaký klíčový obsah v souborech PDF není viditelný nebo je třeba ve vaší každodenní práci vymazat vadné materiály. Odstranění těchto nesprávných nebo významných vět z každého souboru PDF může být nesmírně obtížné a časově náročné, protože PDF je v podstatě formát tištěného souboru.

Obsah [+]	Co je text PDF Deleter?
	Jak používat PDF Text Deleter?
	1.Insert PDF soubory do textu PDF Deleter
	2. Add texty z PDFS po smazání
	3. Start Vymazání textu PDF
	PDF text Deleter Další nastavení a možnosti
	1. Kompatibilní režim
	2. Režim vysoce kvalitního
	3.Auto opravte velikost stránky
	4. Rozsah stránek
	5.spaces




Sdílej to:
 
  
 
  ✉   
  
 
  FB  
 
  
 
  IN  

  
 
  PIN  

 
  
 
  TWEET  
  
 
  WAPP   

Co je text PDF Deleter?
Občas si můžete všimnout, že nějaký klíčový obsah v souborech PDF není viditelný nebo je třeba ve vaší každodenní práci vymazat vadné materiály. Odstranění těchto nesprávných nebo významných vět z každého souboru PDF může být nesmírně obtížné a časově náročné, protože PDF je v podstatě formát tištěného souboru.
Softwarový program Windows PDF s názvem  PDF Text Deleter  usnadňuje uživatelům jednoduché a rychlé, aby trvale objevily tyto nežádoucí textové chyby ze souborů PDF.
S použitím textu PDF Deleter mohou uživatelé nastavit více textů nebo slov, která mají být jednou vymazána pro různé soubory PDF pro provádění odstranění dvojitého dávkového textu. Text Deleter PDF může také hromadně odstranit text z více souborů PDF. Uživatelé mohou také odstranit text z konkrétního počtu stránek výběrem řady stránek. Uživatelé textu PDF Deleter navíc mohou určit, kolik prostorů musí být do prostoru přidáno do prostoru, který odstranil odstraněný text, kromě standardní metody odstranění textu.
Jak používat PDF Text Deleter?
Tato část článku vás úspěšně a efektivně vede pomocí textu PDF Deleter bez spěchu.
1.Insert PDF soubory do textu PDF Deleter
Soubory PDF můžete přidat jednoduše přetažením a odložením do oblasti Deleter Drop Deleter PDF nebo do seznamu souborů, nebo můžete kliknout na tlačítko „Přidat“ a vybrat soubory PDF, které chcete zpracovat.
1.Insert PDF soubory do textu PDF Deleter
2. Add texty z PDFS po smazání
Vložte slova a texty, které chcete ručně vymazat do seznamu „text pro odstranění“ nebo je zkopírujte a vložte.
2. Add texty z PDFS po smazání
3. Start Vymazání textu PDF
Konečně, posledním krokem je kliknout na obrovské tlačítko „Start Now“, v tomto okamžiku začne text PDF text vymazat text ze všech PDF s objemem přidané.
3. Start Vymazání textu PDF
PDF text Deleter Další nastavení a možnosti
1. Kompatibilní režim

 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 

Většina dokumentů PDF může být upravena pomocí rychlého režimu Text Deleter PDF, běžně používané ke zpracování a odstraňování textu z PDF. Některé dokumenty PDF však obsahují vestavěný obsah a sofistikované kódování. Kompatibilní režim můžete povolit a zkusit znovu, pokud nejste spokojeni s výsledkem výstupu.
2. Režim vysoce kvalitního
Odstraněním textu ze stránky souborů PDF podle stránky může tento režim pomoci PDF Text Deleter zachovat nejvyšší možnou úroveň kvality souboru PDF, ale výrazně zpomalí mazání tempo.
3.Auto opravte velikost stránky
Více stránek s různými velikostmi stránky najdete v konkrétních souborech PDF. Lze je vyřešit pomocí možnosti velikosti stránky automatické fixace.
4. Rozsah stránek
S funkcí řady stránek lze také provést schopnost odstranit text z zadaných stránek PDF. Například můžete zadat rozsah stránky na „3-5“, pokud by měl být veškerý materiál odstraněn ze stran 3, 4 a 5.
5.spaces
Pokud si myslíte, že jsou příliš malé, můžete vložit prázdné řádky a vyplnit jakékoli mezery, které zbývá vymazaný text.
PDF text Deleter Další nastavení a možnosti: spaces





 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 


⋞ Jak opravit upozornění na smíšený obsah v Wordpressu v jednoduchých krocíchColorCinch Review (dříve Cartoonize): Cartoonize Your Photos ⋟


Vymazat text v PDF, PDF Text Deleter, Odstranit text v PDF, PDF Upravit, Software PDF

Θ Původně publikováno v Angličtina


Komentáře (0)

Zanechat komentář
Zanechat komentář




prohledat tuto stránku*
Vyhledávání






Jako spolupracovník Amazonu vyděláváme z kvalifikačních nákupů.
Dostaneme provizi na prodej pocházející z našich odkazů bez dalších nákladů pro vás, nikdy


 Staňte se Excel Pro: Připojte se k našemu kurzu!

 Povýšejte své dovednosti z začínajícího na Hero pomocí našeho kurzu Excel 365 Basics, který je navržen tak, aby vás způsobilo, že vás způsobí, že je v několika sezeních.

 Zaregistrujte se zde
 





Získejte drobné aktualizace doručené přímo do doručené pošty.
Stačí zadejte svou e-mailovou adresu níže a klepněte na tlačítko Přihlásit se k odběru!
E-mailem*
předplatit





Četl jsi?
⋙ Recenze PDFliner: Online editor PDF 
⋙ Jak upravovat a podepisovat PDF online zdarma [s revizí videa] 
⋙ PDF Unshare Pro Review: Chraňte soubory PDF 
♡ Jak Pozvat Přátele, Aby Se Vám Líbili Na Vaší Facebookové Stránce (Nebo Někoho Jiného)? 
♡ Práce Z Domova: Jak Vydělat Peníze Online Pro Začátečníky? 









? Zásady ochrany osobních údajů - ☄ Inzerovat zde
⩓

 








